

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Rural- PPGADR



www.ppgadr.ufscar.br -

Via Anhanguera, km 174 - CP. 153. CEP 13600-970 - Araras (SP) - Fone/Whats (019) 3543-2583

## <u>Divulgação da Composição Final da Comissão de Seleção</u> <u>Processo Seletivo PPGADR – 2025</u>

- Profa. Dra. Adriana Cavalieri Sais
- Profa. Dra. Adriana Estela Sanjuan Montebello
- Profa. Dra. Anastácia Fontanetti
- Profa. Dra. Eliana Cardoso Leite
- Prof. Dr. Fabrício Rossi
- Prof. Dr. Fernando Silveira Franco
- Prof. Dr. Gilberto Rodrigues Liska
- Prof. Dr. Henrique Carmona Duval
- Prof. Dr. Joelson Gonçalves de Carvalho
- Prof. Dr. Jozivaldo Prudêncio Gomes de Moraes
- Prof. Dr. Leandro de Lima Santos
- Prof. Dr. Luiz Antônio Cabello Norder
- Profa. Dra. Marta Cristina Marjotta-Maistro
- Profa. Dra. Marta Regina Verruma-Bernardi
- Profa. Dra. Renata Evangelista de Oliveira
- Prof. Dr. Ricardo Serra Borsatto
- Prof. Dr. Victor Augusto Forti

Araras, 11 de novembro de 2024.

la on the

Prof. Dr. Victor Augusto Forti Coordenador do PPGADR Universidade Federal de São Carlos